早総第1329号平成29年11月1日

自治会・町内会長 殿

早島町長 中川 真寿男 (公 印 省 略)

防犯灯の町への移管に係る調査について(お願い)

平素は、町行政に多大なるご協力を賜り感謝いたします。

さて、標記の件につきまして、現在自治会・町内会で所有している防犯灯を、 平成30年4月を目途にすべて早島町へ移管し、管理していく計画としています。 それに伴い、電気料金・位置・灯具等を漏れなく把握し、スムーズな移管作 業を実施したいと考えています。

つきましては、所有されている防犯灯の概要をお調べいただき、下記のとおりご提出いただきますよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

提 出 期 限 平成 29 年 12 月 20 日 (水) ※資料が揃った場合は早めにご提出いただけると助かります

提 出 書 類 防犯灯設置数回答書(様式1)

【添付資料】

- ①防犯灯の中国電力との契約番号が分かるもの (電気料金請求内訳書、電気料金等口座振替済のお知らせなど)
- ②公衆街路灯A取付場所一覧表(中国電力から届くもの)
- ③防犯灯設置一覧表(別紙1)
- ④承諾書(別紙2)

【担 当】

早島町役場総務課 猪木・黒川

電話: 086-482-0611 FAX: 086-482-3405

早島町長 中川 真寿男 様

| 自治会名 | |
|-------|-----|
| 代表者住所 | 早島町 |
| 代表者氏名 | (1) |
| 連絡先電話 | |
| 担当者氏名 | |
| 連絡先電話 | |

防犯灯設置数回答書

下記のとおり回答します。

記

1 防犯灯設置数

灯

防犯灯とは、**平成29年10月現在設置**されており、不特定多数の町民が通行する道路・通路を照らすもので、自治会等が所有し、かつ、電気代等を支払っているものとします。

- 2 添付資料
 - ① 防犯灯の中国電力との契約番号が分かるもの (電気料金請求内訳書、電気料金等口座振替済のお知らせなど)
 - ② 公衆街路灯A取付場所一覧表(中国電力から届くもの)
 - ③ 防犯灯設置一覧表(別紙1)
 - ④ 承諾書(別紙2)